

اخبار

خبر استعفای وزیر بهداشت
تکذیب شد

معاون دفتر رئیس جمهوری در واکنش به انتشار برخی اخبار مبنی بر استعفای وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، این اخبار را جعلی عنوان کرد.

به گزارش ایسنا، علیرضا معزی معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «در حالی‌که صبح امروز طرح جامع مدیریت کرونا شامل تدابیر و محدودیت‌ها تا پایان سال، در ستاد ملی به تصویب رسید و قسمت عمده این طرح نیز در وزارت بهداشت و درمان تهیه شده، صحبت از استعفای وزیر بهداشت و ... چیزی فراتر از اخبار جعلی نیست.»

حذف قلیان از اماکن عمومی،

تجربه موفق ایران در کنترل کرونا

معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با حذف پایدار قلیان از اماکن عمومی، ایران به تجربه ای موفق در کنترل کووید ۱۹ دست یافته است.

به گزارش ایرنا ، علیرضا رئیس با اعلام این خبر افزود: حذف قلیان از اماکن عمومی به عنوان تجربه موفق کشور ایران در کنترل بیماری کووید ۱۹ در نتیجه زحمات ارزشمند و تلاش‌های بی وقفه کارشناسان حوزه بهداشت دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور محقق شده است.

وی با بیان اینکه جزئیات این تجربه موفق به مدیر کل همکاری‌های بین‌الملل وزارت بهداشت نیز اعلام شده است، تصریح کرد: این تجربه در ایران در سایت رسمی سازمان جهانی بهداشت از طریق لینک <http://www.emro.who.int/tfi/news/index.html> در دسترس و قابل بهره‌برداری است.

بسیاری از کارشناسان سلامت معتقدند سرعت انتقال ویروس کرونا از طریق قلیان بسیار بالا است بنابراین افراد سیگاری و مصرف‌کنندگان قلیان بیشتر در معرض این بیماری هستند. از ابتدای شیوع کرونا (اسفند سال ۹۸) تا کنون به منظور جلوگیری از انتشار این ویروس، بسیاری از قلیان‌سرای در کشور تعطیل شده‌اند.

مصوبات جدید ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام شد

وضعیت حضور کارکنان در ادارات و ترده خودروها از اول آذرماه

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به مصوبات جلسه ستاد و تصویب کلیات طرح جامع مبارزه با کرونا گفت: این طرح از شنبه اول آذرماه آغاز می‌شود.



تصمیمات فقط مربوط به مشاغل نیست، در حوزه مدارس، آموزش، دانشگاه‌ها و مراسم‌های فرهنگی هم شامل محدودیت خواهند شد. در سطح هشدارهای ذکر شده قرمز، نارنجی و زرد آموزش‌ها به صورت غیر حضوری برگزار خواهد شد و مدارس و دانشگاه‌ها به صورت غیر حضوری خواهند بود و مراسم مذهبی و فرهنگی به مدت حدود ۲ هفته فعلا محدودیت خواهند داشت و پس از آن دوباره فعالیت خواهند کرد.

نیست ولی جاهایی مجبوریم به خاطر عدم رعایت پروتکل‌ها و بار زیاد بیمارستان‌ها اعمال محدودیت کنیم. به طور مثال اگر شهرستانی در وضعیت سطح هشدار سه قرار گیرد در این وضعیت به جز مشاغل خیلی ضروری که مربوط به تهیه مایحتاج ضروری مردم، امنیت و سلامت می‌شوند، بقیه مشاغل همه تعطیل هستند. همچنین بر اساس ارزیابی‌های وزارت بهداشت، این تعطیلی ممکن است دو هفته یا کمتر و بیشتر طول بکشد.

وی گفت: در ارزیابی اولیه شاید بیش از ۱۰۰ شهرستان مشمول محدودیت‌های سطح قرمز می‌شوند که اکثر مراکز استان‌ها و از جمله تهران جزو این وضعیت قرمز هستند.

شهرها و شهرستان‌های زرد هستند.

رئیس با اشاره به این مسئله که بر اساس این رنگ‌بندی‌ها و متناسب با هر وضعیت، محدودیت‌هایی اعمال می‌شود گفت: بر اساس این رنگ‌بندی‌ها و متناسب با هر وضعیت، محدودیت‌هایی اعمال می‌شود که می‌بایست به طور قطع اعمال شود و حدود دو هفته زمان لازم است که ارزیابی کنیم و ببینیم این اعمال محدودیت‌ها تا چه اندازه موثر بوده و بر اساس آن نیاز به تمدید و تشدید و یا بالعکس نیاز به تسهیل دارد.

سخنگوی ستاد مقابله با کرونا تاکید کرد: واقعیت این است که هدف در این محدودیت‌ها، تعطیلی کسب و کار مردم

آمدگی گرمخانه‌های پایتخت برای روزهای سرد



نظارت را به سطح ناحیه و محلات شهر تهران برده ایم به گونه‌ای که از ظرفیت شهرداران شب نواحی استفاده کرده و از آنها خواستیم که نسبت به رصد وضعیت محله‌شان، شناسایی افراد بی‌خانمان، جذب و رساندن آنها به واحدهای گشتی ما برای انتقال به گرمخانه‌ها کمک کنند که اتفاق خوبی در این زمینه رخ داده است و خلأ عدم امکان حضور دائمی گشتی‌ها در همه مناطق یا محله‌ها را پر کرده است و بهره‌وری را افزایش داده است.

حسینی با بیان اینکه استمرار حضور معتمدان متجاهر در فضاهای بی دفاع شهری و مناطق پیرامونی کار را برای گشتی‌های سازمان سخت کرده است، اظهار کرد: در ابتدای شیوع ویروس کرونا، پذیرش معتمدان متجاهر در کمپ‌های ماده ۱۶ با مشکلاتی مواجه شد که در حال حاضر شرایط جذب و ساماندهی این معتمدان بهبود پیدا کرده اما همچنان حضورشان در شهر به عنوان یک چالش محسوب می‌شود، چرا که این افراد حاضر به انتقال به گرمخانه‌ها نیستند و حضورشان در فضاهای شهری آن هم در روزهای سرد مشکلاتی ایجاد می‌کند.

وی همچنین به چالش کرونا اشاره کرد و گفت: امسال علاوه بر سرما که بنابر گزارش‌ها بیشتر خواهد شد، با مساله کرونا مواجه هستیم که باید تمهیدات بهداشتی‌مان در گشت‌ها و گرمخانه‌ها را تشدید کنیم هرچند که خوشبختانه تاکنون آمار رسمی‌ای از ابتلا مددجویان در گرمخانه‌ها به کرونا نداشتیم. اما مددکاران و نیروهای گشتی‌مان به شدت در معرض آسیب قرار دارند.

به گفته وی، حتی ۳۰ درصد نیروهای ستادی سازمان از اسفند سال گذشته تا کنون درگیر کرونا شدند و با این‌که به طور مرتب از افراد در خط مقدم ارائه خدمات به افراد بی‌خانمان تست گرفته می‌شود، اما سلامتی آنها در معرض خطر است که این مسئله سبب می‌شود امسال قطعا زمستان سخت‌تری در پیش رو داشته باشیم.

سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی با بیان اینکه در پی بازنگری‌های شب‌های اخیر تهران شاهد افزایش تعداد مراجعان به گرمخانه‌ها بودیم اما برای احصاء درصد دقیق باید چند روزی صبر کرد، گفت: به طور کلی با آغاز فصل سرما هم گرمخانه‌های پایتخت و هم گشت‌های سیار در آماده باش ۱۰۰ درصد قرار دارند.

سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی از آمادگی ۱۰۰ درصدی گرمخانه‌ها و گشت‌های این سازمان برای کمک به افراد بی‌خانمان و کارتن‌خواب در روزهای سرد پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، مالک حسینی در مورد تمهیدات روزهای سرد سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی برای ساماندهی افراد بی‌خانمان و کارتن‌خواب، اظهار کرد: گرمخانه‌های پایتخت برای روزهای سرد آماده هستند و همچنین آمادگی لازم برای افزایش گشت‌ها تا ۴۵ خودرو وجود دارد و گشت‌ها برای رصد وضعیت شهر در حالت آماده‌باش هستند.

وی با بیان اینکه در شب‌های اخیر که شاهد بازنگری در تهران بودیم روزانه بسته به شرایط بین ۲۵ تا ۳۰ واحد گشت فعال بودند، گفت: البته تهران هنوز به وضعیت سرد شدن که ما مجبور شویم از ظرفیت ۴۵ واحد گشتی استفاده کنیم نرسیده اما تمامی گشت‌هایمان در حالت آماده باش زمستانه هستند.

سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی با بیان این‌که امسال نیز رصد شهر برای جذب افراد بی‌خانمان در روزهای سرد را به سطح نظارت ناحیه‌محوری برده‌ایم، تصریح کرد: از سال قبل تاکنون

آگهی مزایده



نوبت سوم

واحد اجرائیات سازمان تامین اجتماعی شعبه یاسوج (استان کهگیلویه و بویراحمد) در نظر دارد به استناد آیین نامه اجرای ماده ۵۰ قانون تامین اجتماعی ، ملک بازداشت شده زیر را بابت بدهی مربوط به شهرداری یاسوج و سازمان ها و کارگاه های زیر مجموعه از طریق مزایده حضوری بفروش بگذارد .
*نام و نشانی مزایده گزار:سازمان تامین اجتماعی شعبه یاسوج به آدرس : یاسوج خیابان سردار جنگل جنوبی -نش خیابان مالم -تلفن ۳۳۳۲۱۱۰۷-۳۳۳۲۱۴۷۱
*مشخصات ملک مورد نیازو قیمت پایه :

ردیف	مالک	متراژ	آدرس	شماره پلاک	قیمت پایه به ریال
۱	شهرداری یاسوج	۸۲۱,۶۴ متر مربع	یاسوج - خیابان فردوسی جنب اداره کل سلامت استان	۱۷۲۹,۴۶۰۱ ز	۲۲۵,۹۵۱,۰۰۰,۰۰۰

- در یافت اسناد مزایده : شرکت کنندگان می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir از تاریخ ۹۹/۸/۲۸ الی ۹۹/۸/۳۰ علاوه بر مراجعه به سازمان تامین اجتماعی شعبه یاسوج از طریق سامانه نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده شرکت کننده گان محترم می بایست معادل ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا چک تضمین شده ارائه نمایند. یک نسخه از آن را داخل پاکت «الف» قرار دهند و ارسال هر گونه چک از قبیل عادی، مسافرتی ، بین بانکی،در گردش، چک پول ،چکاوک و... قابل قبول نمی باشد.
- شماره حساب ۱۱۱۱۵۲۲۰۳۰ نزد بانک رفاه شعبه تامین اجتماعی کد ۱۲۱۵ بنام سازمان تامین اجتماعی شعبه یاسوج می باشد.
- محل و زمان تحویل اسناد: شرکت کنندگان از تاریخ ۹۹/۸/۱ الی ۹۹/۹/۳ پیشنهادهای خود را در پاکت های سر بسته لاک و مهر شده به واحد اجرائیات تامین اجتماعی شعبه یاسوج تحویل نمایند. و همچنین تصویر مدارک کتفه شده در سامانه ستاد در همین فاصله زمانی بارگزاری گردد.
- تاریخ باز گشایی پاکت های مزایده:ساعت ۸ صبح چهارشنبه مورخ ۹۹/۹/۵ در محل سالن کنفرانس سازمان تامین اجتماعی شعبه یاسوج(حضور متقاضیان در جلسه باز گشایی پاکتها آزاد می باشد).
- تحویل و درج اسناد مزایده:شرکت کنندگان می بایست با توجه به مندرجات اسناد مدارک لازم را تهیه و مستندات مورد درخواست را مطابق ضوابط و مقررات حاکم بر سامانه یاد شده از ۹۹/۹/۱ الی ۹۹/۹/۳ در سامانه درج شود.
- زمان برگزاری مزایده و تعیین برنده: زمان برگزاری مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت از سوی شرکت کنندگان در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۹/۵ مطابق زمانبندی مندرج در سامانه خواهد بود لازم به ذکر است که به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ملک با وضعیت موجود واگذار می گردد.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء،مخدوش ،فاقد سبرده،سبرده های مخدوش،سبرده های کمتر از میزان مقرر،چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود،مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.سازمان تامین اجتماعی یاسوج در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهاد ها مختار میباشد
- برنده مزایده شخصی است که بالاترین قیمت ها را در بین قیمت های پیشنهادی که بالاتر از قیمت پایه کارشناسی می باشد ارائه دهد.
- بدهکار(شهرداری یاسوج)خود میتواند در مزایده شرکت نکند.
- برنده مزایده می بایست در روز مزایده کل مبلغ مورد مزایده را نقدا یا طی چک بانکی (رمدار، تضمینی و بین بانکی)در وجه سازمان تامین اجتماعی پرداخت نماید،در غیر اینصورت به نفعات بعدی واجد شرایط فروخته می شود.
- مباشرین محترم فروش ، کارمندان سازمان تامین اجتماعی ،ارزیابان محترم داد گستری ،نمایندگان محترم دادسرا یا نیروی انتظامی حق شرکت در حراج را ندارند.
- هزینه آگهی،حق حراج و سایر هزینه های قانونی بعهده شهرداری یاسوج می باشد و به همراه اصل طلب سازمان تامین اجتماعی از مبلغ فروش کسر می شود.
- عوارض شهرداری یاسوج و کلیه عوارض های ساختمان به عهده برنده مزایده می باشد.
- اصل ضمانت نامه اعتباری در پاکت «الف» و پیشنهاد قیمت پاکت «ب» قرار می گیرد.
- کلیه بدهی های ملک (شهرداری-آب-برق-گاز-دارایی-مخابرات-فاضلاب-مالیات و...تا تاریخ واگذاری و انتقال ملک امک از ابته رقم قطعی آن ها اعلام شده یا نشده باشد) به عهده برنده مزایده می باشد.
- ضمنا این آگهی در سایت اینترنتی سازمان به آدرس www.Tamin.ir نیز در دسترس عموم بوده و شرکت کنندگان می توانند جهت اطلاع بیشتر باشماره ۰۲۴-۶۴۵۰۳۴ تماس حاصل نمایند .

* وفق تبصره ماده ۸۲ آیین نامه اجرایی ماده ۵۰ قانون تامین اجتماعی ، در صورت انجام مزایده،چنانچه بدهکار قبل از صدور سند انتقال ، کلیه بدهی های خود شامل حق بیمه ، خسارات ، جرایم مربوطه و هزینه های اجرایی را به سازمان واریز نماید از صدور سند و انتقال خود داری می شود.

سازمان تامین اجتماعی شعبه یاسوج

آگهی مزایده فروشی ضایعات

نوبت اول



شهرداری تاکستان در نظر دارد به استناد بند ۱ مصوبه شماره۱۸۹ شورای محترم اسلامی شهر برابر مجوز به شماره نامه ۹۹/۲۵۱ مورخه ۹۹/۸/۱۱ نسبت به فروش اموال اسقاطی و ضایعاتی مشروحه ذیل اقدام نماید. علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند به مدت ۱۰ روز اداری پس از انتشار آگهی نوبت دوم مزایده جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند. ضمنا پرداخت هزینه مالیات و عوارض برعهده برنده مزایده می باشد. و در مقابل فروش وجه نقد دریافت می گردد و برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیرده آنان ضبط خواهد شد.

-موضوع مزایده: ۱-فروش پل‌های فلزی ساخته شده از قوطی و ناودانی. ۲-فروش آهن آلات قراضه
-مهلت دریافت اسناد مزایده: از روز دوشنبه مورخ ۹۹/۹/۳ الی ۹۹/۹/۳

-مهلت تحویل اسناد مزایده: حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۹/۱۳
-تاریخ بازگشایی پاکت: راس ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۹/۹/۱۵ در دفتر شهردار تاکستان.

-مبلغ و نوع سیرده در مزایده: مبلغ ۹۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز به حساب شماره۰۹-۵۹۴۵۸۰۰۶۰۶ به نام شهرداری تاکستان نزد بانک ملی شعبه مرکزی تاکستان.

-هزینه کارشناسی و نشر آگهی و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.
-محل دریافت اسناد مزایده: تاکستان، خیابان امام خمینی، شهرداری تاکستان، واحد قراردادها شماره تلفن ۰۲۸-۳۵۲۳۲۰۷۰
-سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج گردیده است و جهت اطلاعات بیشتر به واحد قراردادها مراجعه گردد.

-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
-به پیشنهادهای فاقد امضا و مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-ارائه فیش واریزی مبلغ سیرده به حساب شماره۰۹-۵۹۴۵۸۰۰۶۰۶ شهرداری تاکستان نزد بانک ملی شعبه مرکزی تاکستان.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۹۹/۸/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۹/۲۰

محمد پیری - شهردار تاکستان